2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

13.04.2021

№
339

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края
Рассмотрев инициативу краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская клиническая больница № 9» министерства здравоохранения Хабаровского края о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября
2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательной Думой Хабаровского края о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края:

	Еременко
Елены Анатольевны
	–
	врача-физиотерапевта отделения восстановительного лечения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская клиническая больница № 9» министерства здравоохранения Хабаровского края

	Поповой
Ольги Александровны
	–
	врача-офтальмолога краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская клиническая больница № 9» министерства здравоохранения Хабаровского края

и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить их за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края и в связи с 70-летием со дня образования краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская клиническая больница № 9» министерства здравоохранения Хабаровского края.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

    И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_339-7_org_pravo01.doc/org_pravo01/13.04.2021 17:05:30
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_339-7_org_pravo01.doc/org_pravo01/13.04.2021 17:05:30